
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  02.01.2018  № 05

                                                       м. Бровари

Про затвердження акту приймання-
передачі зовнішніх мереж дощової 
каналізації та  акту приймання-
передачі ділянки автомобільної 
дороги Київ-Суми-Юнаківка у 
комунальну власність територіальної  
громади   м. Бровари

Враховуючи рішення Броварської міської ради від 15.08.2017 №618-31-07 
«Про безоплатне прийняття майна, що  перебуває у власності та на балансі  
житлово-будівельного кооперативу «Ярославський»  у комунальну 
власність територіальної громади м.Бровари», від 15.08.2017 №613-31-07 
«Про безоплатне прийняття ділянки автомобільної дороги Київ-Суми-
Юнаківка у комунальну власність територіальної громади м.Бровари» та 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 05.09.2017 
№514 «Про затвердження складу комісій по прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари»,  від 17.10.2017 
№623 «Про затвердження складу комісій по прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари», керуючись 
підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити акти приймання – передачі об’єктів (акти додаються до 
рішення) у комунальну власність територіальної громади міста Бровари, а 
саме:
1.1. зовнішніх мереж дощової каналізації від житлового будинку по 
вул.Симоненка Василя,117 до вул.Симоненка Василя. 
1.2. ділянки проїзної частини автомобільної дороги Н-07 Київ-Суми-
Юнаківка км 25+480 - км 27+290, що проходить по вул. Онікієнка Олега у 
м.Бровари Київської області.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

 Міський голова                                                                               І.В.Сапожко


